
M Ø T E P R O T O K O L L 

 

fra møte i Ibestad eldreråd 23. november 2015 kl. 0930. Møtet ble avviklet i 

møterommet i Ibestad rådhus. Møtet ble ledet av ordfører Dag Sigurd Brustind. 

Til stede på møtet: 

Medlemmer: Svanhild Johansen, Harry H. Jensen,  Ronald Coucheron, Ragnhild                                          

Arvesen og Marthe Stensen. I tillegg møtte ordfører Dag Sigurd 

Brustind. 

I sekretær Anna-Beth Fosshaugs fravær fungerte Harry H. Jensen som møtereferent. 

Ordfører innledet med å orientere det nye eldrerådet om at 

 det skal være innkalling til alle rådets møter med minst 1 ukes varsel 

 innkallingen skal ligge ute på kommunens hjemmeside 

 det skal foreligge en saksliste til rådets møter 

 det skal føres protokoll fra alle møtene 

 møteprotokollen skal legges ut på kommunens hjemmeside 

 det er møteplikt til Eldrerådets møter 

 det skal søkes om permisjon dersom en representant er forhindret fra å møte 

 det er leders ansvar at punktene blir overholdt 

Dersom kulepunktene ovenfor ikke blir overholdt, kan møtet bli underkjent av kommunen. 

 

Sak 36/15  Valg av leder for eldrerådet for perioden 2016 – 2019 

       Svanhild Johansen foreslo Harry H. Jensen som leder. 

Harry H. Jensen ble valgt som leder for Ibestad eldreråd for perioden           

2016 – 2019 med akklamasjon. 

 

Sak 37/15  Valg av nestleder for eldrerådet for perioden 2016 – 2019 

Harry H. Jensen foreslo Ragnhild Arvesen som nestleder. 

Ragnhild Arvesen ble valgt som nestleder for Ibestad eldreråd for perioden                 

2016 – 2019 med akklamasjon. 

 

Etter valget overtok Harry H. Jensen ledelsen av eldrerådets møte. 



 

Sak 38/15   Ibestad kommunes budsjett for 2016 

Eldrerådet har ikke fått seg forelagt kommunens framlagte budsjettforslag i forkant av 

møtet. Av denne grunn har ikke de valgte representantene fått høve til å sette seg inn i 

budsjettets detaljer.  

 Eldrerådet valgte derfor å diskutere rundt to tema, nemlig: 

1. Aktivitørstillingene 

2. Omorganisering av kjøkken HSO 

Til pkt. 2 ble det i møtet framlagt rådmannens saksframlegg til formannskapssak 116/15 

samt skriv av 22.11.2015 fra kokk Tor Meyer.  

Saken er av en slik betydning for eldreomsorgen i Ibestad kommune at Eldrerådet vil 

avholde et nytt møte 2.12.2015 slik at rådets medlemmer kan få tid til å sette seg 

grundig inn i disse to sakene. 

Eldrerådet vil etter møtet 2.12. legge fram et begrunnet vedtak. 

 

Sak 39/15   Eldrerådets budsjettforslag for 2016 

 Leder la fram forslag til budsjett for Ibestad eldreråd for 2016.  

Vedtak enstemmig: 

1. Eldrerådet beklager at rådet ikke har fått egen plass i kommunens 

budsjettforslag, og vi krever at Eldrerådet (kommunens lovpålagte utvalg) får sin 

rettmessige plass på lik linje med ungdomsrådet. 

2. Eldrerådet godkjenner leders forslag til budsjett for 2016 med en kommunal 

tildeling på kr 41 600,- eksklusive lønnsmidler til rådets sekretær. 

 

Neste møte i Ibestad eldreråd avholdes onsdag 2. desember 2016 kl. 0930 i 

kommunestyresalen.  

 

Møtet slutt kl. 1200. 

 

Harry H. Jensen                                                                                                                        

møtereferent 

 


